[bookmark: sub_2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2023 года № 284
г. Славск

О наделении статусом гарантирующей организации для
 централизованной системы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

В соответствии с пунктами 1, 2, 3 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»                   п о с т а н о в л я е т:
1.Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения МУП «ЖКС Славского района», как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию «Славский муниципальный округ» и имеющему большинство подключенных абонентов.
2.Установить зоны деятельности гарантирующей организации: город Славск, п. Гастеллово, п. Майское, п. Пригородное, п. Приозерье, п.Сосняки,  п. Большаково, п.Урожайное, п. Десантное, п. Краснознаменское, п. Поддубье, п.Дзержинское, п.Придорожное, п.Громово, п.Высокое, п.Малиновка,                     п.Советское, п.Красное, п.Красная Дубрава, п. Весново, п.Дубровка,                          п.Охотное, п.Победино, п.Привольное, п.Тимирязево, п.Щегловка, п.Тумановка, п.Солонцы, п.Верхний Бисер, п.Ленинское, п.Лозняки, п.Ржевское,  п. Октябрьское, п. Лужки, п. Заповедное, п. Большие Бережки, п. Дублинино,  п.Ясное, п.Мостовое, п. Городково, п. Вишневка, п. Приваловка, п.Дюнное, п.Московское, п.Прохладное, п.Раздольное, п.Мысовка,                           п.Причалы, п.Хрустальное, п.Левобережное, п.Разлив, п.Бережки,                                  п. Яснополянка.
3.Общему отделу администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» разметить данное постановление на сайте администрации и опубликовать в газете «Славские НОВОСТИ».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]